



Skuffesalg.nu ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V
CVR-nr. 38647822

Årsrapport 01.10.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Christian Johann Gerhard Jaspers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skuffesalg.nu ApS

Flæsketorvet 26

1711 København V

CVR-nr.: 38647822

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2018 - 31.12.2019

Direktion

Christian Johann Gerhard Jaspers, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 590 t.kr. mod sidste års underskud på 100 t.kr. Der er i året afholdt omkostninger i forbindelse med opstart og markedsføring. Ledelsen forventer et forbedret resultat i de kommende år.

Selskabets resultat var negativt i 2018/19 som følge af opstart af aktiviteten. Selskabets aktivitet er stigende og udvikler sig som forventet. Det er direktørens forventning, at der for 2020 og fremadrettet kan forventes positive resultater og positiv likviditet. Det er direktørens vurdering, at selskabet har et likvidt beredskab, der er tilstrækkeligt til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Direktøren har ved regnskabsaflæggelsen derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	(728.291)	(95.231)
Andre finansielle omkostninger		(4.920)	(4.356)
Resultat før skat		(733.211)	(99.587)
Skat af årets resultat	3	143.504	0
Årets resultat		(589.707)	(99.587)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(589.707)	(99.587)
Resultatdisponering		(589.707)	(99.587)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		143.504	0
Tilgodehavender		143.504	1.350
Likvide beholdninger		175.263	40.875
Omsætningsaktiver		318.767	42.225
Aktiver		318.767	42.225

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	50.000
Overkurs ved emission		225.000	0
Overført overskud eller underskud		(689.294)	(99.587)
Egenkapital		(339.294)	(49.587)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.933	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		615.523	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	79.812
Anden gæld		22.605	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		658.061	91.812
Gældsforpligtelser		658.061	91.812
Passiver		318.767	42.225

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(99.587)	(49.587)
Kapitalforhøjelse	75.000	225.000	0	300.000
Årets resultat	0	0	(589.707)	(589.707)
Egenkapital ultimo	125.000	225.000	(689.294)	(339.294)

Noter

1 Going concern

Selskabets resultat var negativt i 2018/19 som følge af opstart af aktiviteten. Selskabets aktivitet er stigende og udvikler sig som forventet. Det er direktørens forventning, at der for 2020 og fremadrettet kan forventes positive resultater og positiv likviditet. Det er direktørens vurdering, at selskabet har et likvidt beredskab, der er tilstrækkeligt til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Direktøren har ved regnskabsaflæggelsen derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	0	(1)
Refusion i sambeskatning	(143.504)	0
	(143.504)	0
